Rozpočtové opatření č. 06/2018  – VOLBY/2
Rozpočtové opatření na rok 2018 č. 6 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:
	
č.
	
odd §
	
pol.
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1
	
	4111
4111
	Neinvestiční přijaté transfery
Dtto
	27 537
	30 000
543
	      57 537
      58 080

	
	
	
	Celkem příjmy
	
	30  543
	      58 080


			V Ý D A J E
	1
	6115
	
	Volby do zastupitelstev obcí
	
	
	

	
	
	5021
5137
5139
5154
5159
5169
5175
	Mzdové náklady
Drobný hmotný dlouhod. majetek
Nákup materiálu
Elektrická energie
Vytápění
Služby
Pohoštění
	                 0
                 0
                 0
                 0
                 0
                 0
	11 308   
5 932
7 201
489
222
4 611
780
	      11 308     
5 932
7 201
489
222
 4 611
780

	
	
	
	Celkem 
Vratka na  KÚ KK KV
Celkem výdaje


	0

5 618 350,61
	30 543
0

	30 543
                 5 618 350, 61



[bookmark: _GoBack]Toto rozpočtové opatření bylo provedeno na základě pověření starosty zastupitelstvem obce Okrouhlá došlé neinvestiční dotace spojené s výdaji na uskutečnění voleb do zastupitelstev obcí konané ve dnech 05. - 06. 10 2018.

Toto rozpočtové opatření bylo schváleno Usnesením zastupitelstva č 04/2018 ze dne 13. 09. 2018 bod č. 1.		
